

(上接D30页)
√适用 □不适用
单位:万元

关联方 向关联方提供资金 关联方向上市公司提供资金
发生额 余额 发生额 余额

10.报告期内上市公司向控股股东及其子公司提供资金的发生额0.00万元,余额0.00万元。
11.报告期内上市公司向关联方提供资金的发生额0.00万元,余额0.00万元。

7.3.1 持有拟上市公司股权的上市公司关联关系
单位:元

7.3.2 持有其他上市公司股权情况
单位:元

7.4 买卖其他上市公司股票的情况
单位:元

7.5 其他对外投资情况
单位:元

7.6 其他对外投资情况
单位:元

7.7 其他对外投资情况
单位:元

7.8 其他对外投资情况
单位:元

7.9 其他对外投资情况
单位:元

7.10 其他对外投资情况
单位:元

7.11 其他对外投资情况
单位:元

7.12 其他对外投资情况
单位:元

7.13 其他对外投资情况
单位:元

7.14 其他对外投资情况
单位:元

7.15 其他对外投资情况
单位:元

7.16 其他对外投资情况
单位:元

7.17 其他对外投资情况
单位:元

7.18 其他对外投资情况
单位:元

7.19 其他对外投资情况
单位:元

7.20 其他对外投资情况
单位:元

7.21 其他对外投资情况
单位:元

7.22 其他对外投资情况
单位:元

7.23 其他对外投资情况
单位:元

7.24 其他对外投资情况
单位:元

7.25 其他对外投资情况
单位:元

7.26 其他对外投资情况
单位:元

7.27 其他对外投资情况
单位:元

7.28 其他对外投资情况
单位:元

预付账款 19,259,368.61 27,575,590.05 17,416,415.20 25,884,058.34

应收账款 118,739,970.21 78,400,697.17 143,239,365.96 98,121,867.00

流动资产合计 637,353,641.18 811,075,616.22 516,132,065.28 554,027,519.39

非流动资产合计 1,422,696,424.65 1,196,771,527.18 1,466,709,995.06 1,007,926,115.66

资产总计 2,059,049,065.83 1,907,847,143.40 1,982,772,060.34 1,561,953,635.05

短期借款 417,470,000.00 215,680,000.00 439,680,000.00 175,680,000.00

应付账款 44,280,000.00 44,280,000.00 44,280,000.00 44,280,000.00

预收账款 5,474,688.36 3,753,930.30 3,738,404.61 2,660,514.84

应付利息 112,007,443.62 46,900,570.97 145,774,405.84 56,652,776.54

应付股利 193,315,987.35 185,046,912.74 190,563,913.75 185,046,912.74

应付职工薪酬 665,789,193.18 794,635,426.29 672,682,073.07 677,348,848.89

应交税费 1,422,696,424.65 1,196,771,527.18 1,466,709,995.06 1,007,926,115.66

其他应付款 9,924,894.09 5,343,318.15 8,461,605.57 3,039,414.67

其他非流动负债 117,210,000.00 20,000,000.00 87,210,000.00 87,210,000.00

流动负债合计 290,557,898.13 139,176,767.55 305,453,254.40 107,202,600.10

非流动负债合计 117,210,000.00 20,000,000.00 87,210,000.00 87,210,000.00

少数股东损益 -48,114,063.90 -9,191,416.68

归属于母公司所有者的净利润 35,281,183.09 117,286,577.40 203,742,761.33 239,761,513.13

归属于母公司所有者的综合收益总额 35,281,183.09 117,286,577.40 203,742,761.33 239,761,513.13

归属于母公司所有者的所有者权益 352,811,833.99 1,172,865,777.40 1,941,514,445.66 2,397,761,513.13

归属于母公司所有者权益合计 352,811,833.99 1,172,865,777.40 1,941,514,445.66 2,397,761,513.13

少数股东权益 48,114,063.90 9,191,416.68

所有者权益合计 400,925,897.89 1,182,057,194.08 2,043,028,911.32 2,497,523,026.26

负债和所有者权益总计 2,059,049,065.83 1,907,847,143.40 1,982,772,060.34 1,561,953,635.05

流动资产合计 637,353,641.18 811,075,616.22 516,132,065.28 554,027,519.39

非流动资产合计 1,422,696,424.65 1,196,771,527.18 1,466,709,995.06 1,007,926,115.66

资产总计 2,059,049,065.83 1,907,847,143.40 1,982,772,060.34 1,561,953,635.05

短期借款 417,470,000.00 215,680,000.00 439,680,000.00 175,680,000.00

应付账款 44,280,000.00 44,280,000.00 44,280,000.00 44,280,000.00

预收账款 5,474,688.36 3,753,930.30 3,738,404.61 2,660,514.84

应付利息 112,007,443.62 46,900,570.97 145,774,405.84 56,652,776.54

应付股利 193,315,987.35 185,046,912.74 190,563,913.75 185,046,912.74

投资收益 1,013,957.05 938,318.76 513,616.94 258,607.02

公允价值变动收益 250,586,912.22 250,511,273.93 331,221,472.70 330,966,462.78

资产减值损失 36,050,187.59 5,999,666.59 62,846,495.55 14,546,866.15

营业利润 23,733,734.70 43,733,734.70 18,000,000.00 18,000,000.00

营业外收入 59,783,922.29 49,733,401.29 62,846,495.55 32,546,866.15

营业外支出 190,802,989.93 200,777,872.64 268,374,977.15 298,419,596.63

利润总额 -107,286,334.93 -107,286,334.93 -107,286,334.93 -107,286,334.93

所得税费用 1,013,957.05 938,318.76 513,616.94 258,607.02

净利润 -108,299,291.98 -108,224,653.69 -107,800,000.00 -107,544,941.95

少数股东损益 -48,114,063.90 -9,191,416.68

归属于母公司所有者的净利润 -60,185,228.08 -99,033,237.01 -98,689,999.99 -98,353,525.27

归属于母公司所有者的综合收益总额 -60,185,228.08 -99,033,237.01 -98,689,999.99 -98,353,525.27

归属于母公司所有者权益 352,811,833.99 1,172,865,777.40 1,941,514,445.66 2,397,761,513.13

归属于母公司所有者权益合计 352,811,833.99 1,172,865,777.40 1,941,514,445.66 2,397,761,513.13

少数股东权益 48,114,063.90 9,191,416.68

所有者权益合计 400,925,897.89 1,182,057,194.08 2,043,028,911.32 2,497,523,026.26

9.2 财务报表 9.2.1 资产负债表 9.2.2 利润表

9.2 财务报表 9.2.1 资产负债表 9.2.2 利润表

9.2 财务报表 9.2.1 资产负债表 9.2.2 利润表

9.2 财务报表 9.2.1 资产负债表 9.2.2 利润表